PORTARIA

PORTARIA Nº 017/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 1ª CÂMARA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a 1ª Câmara
desta Seccional:
Presidente: Ednaldo Maiorano de Lima, OAB/AL 5081
Membros: Ricardo Soares Moraes   OAB/AL 6936
Marcio Roberto Tenorio de Albuquerque Junior OAB/AL 8333
Jayme Barbosa Canuto Filho  OAB/AL 6235
José Ventura Filho  OAB/AL 3053
Bruno Vasconcelos Barros  OAB/AL 6420
Délcio Deliberato  OAB/AL 8988
Thaysa Claudia Soares Leão OAB/AL 6313
Rosângela de Fátima Holanda Camurça  OAB/AL 5586
Eloina Maria Braz dos Santos  OAB/AL 1122

Publiquese

Maceió, 27 de janeiro de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
           Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 018/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 3ª CÂMARA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a 3ª Câmara
desta Seccional:
Presidente: Rubens Marcelo Pereira da Silva, OAB/AL 6638
Membros: David Ferreira da Guia OAB/AL 4774
Manuela Gatto Santa Rita de Melo OAB/AL 6931
Roberto Carlos Neto Junior  OAB/AL 3733
Walter Pitombo Laranjeiras Filho  OAB/AL 4339
Daniela Pradines de Albuquerque Monte  OAB/AL 8626
Rosana Jambo de Oliveira  OAB/AL 7053
Bruno Constant Mendes Lôbo OAB/AL 6031
Luciano Sotero Rosas OAB/AL 6769
Álvaro José Silva Torres OAB/AL 3062
Marcos Antonio Lima Uchôa OAB/AL 3654

Publiquese

Maceió, 22 de janeiro de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 27 de Janeiro de 2016  |  Ano 2  Edição 45

	PORTARIA Nº 017/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 1ª CÂMARA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a 1ª Câmara desta Seccional:
	Presidente: Ednaldo Maiorano de Lima, OAB/AL 5081
	Membros: Ricardo Soares Moraes - OAB/AL 6936
	Marcio Roberto Tenorio de Albuquerque Junior- OAB/AL 8333
	Jayme Barbosa Canuto Filho - OAB/AL 6235
	José Ventura Filho - OAB/AL 3053
	Bruno Vasconcelos Barros - OAB/AL 6420
	Délcio Deliberato - OAB/AL 8988
	Thaysa Claudia Soares Leão- OAB/AL 6313
	Rosângela de Fátima Holanda Camurça - OAB/AL 5586
	Eloina Maria Braz dos Santos - OAB/AL 1122
	Publique-se Maceió, 27 de janeiro de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 018/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 3ª CÂMARA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a 3ª Câmara desta Seccional:
	Presidente: Rubens Marcelo Pereira da Silva, OAB/AL 6638
	Membros: David Ferreira da Guia -OAB/AL 4774
	Manuela Gatto Santa Rita de Melo- OAB/AL 6931
	Roberto Carlos Neto Junior - OAB/AL 3733
	Walter Pitombo Laranjeiras Filho - OAB/AL 4339
	Daniela Pradines de Albuquerque Monte - OAB/AL 8626
	Rosana Jambo de Oliveira - OAB/AL 7053
	Bruno Constant Mendes Lôbo- OAB/AL 6031
	Luciano Sotero Rosas- OAB/AL 6769
	Álvaro José Silva Torres- OAB/AL 3062
	Marcos Antonio Lima Uchôa- OAB/AL 3654
	Publique-se Maceió, 22 de janeiro de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente

		2016-01-27T16:28:51-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora